
  

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE “ ALBERICO GENTILI”
Via Francesco Lo Jacono, 1 

Tel. (091) 625.17.61 - (091) 625.93.27 
C.F.80012620821 -  Cod. mecc. PAIC8AN00G

90144 PALERMO

Prot. 178/G5    
Del 14/01/2013

 
All’Albo 

Al sito web della Scuola    

                 SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

Visto il DPR 24 giugno 1998, n. 249 concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola  
secondaria 
Visto l’art. 2, del DPR 21 novembre 2007, n. 235 contenente modifiche al DPR 249/98
Visto il Regolamento di Istituto approvato con delibera del 9/01/2013; 
Considerata la necessità di nominare i componenti dell’Organo di garanzia previsto dall’art. 5, comma 1, del 
DPR 249/98 come modificato dal DPR 235/2007

DISPONE

è costituito,  ai  sensi  di  quanto in premessa,  l’Organo di  garanzia interno alla Scuola,  presieduto dal 
Dirigente scolastico,  del quale fanno parte i seguenti  membri, individuati nei modi previsti dal regolamento 
di Istituto

 

Prof. Domenico Battaglia Dirigente scolastico
Buttitta Marina Rappresentante genitori
Anzalone Siragusa Maria Rappresentante genitori
Albanese Caterina Rappresentante docenti
Leonte Leila Rappresentante docenti

Il Dirigente Scolastico
                                                                               (Prof. Domenico Battaglia)


